# TELEGRAFUL ROMANU.

Nr. 96 ANUL XXI.

Sabiu, in 29 Novembre (11 Dec.) 1873.

Telegrafulu este de două ori pe săptămână: Duminică și Joi. — Prenumeratiunea se face în Sabiu la expeditorul foiei pe afară la c. r. poste cu bani găta prin scrisori franceze, adresate către expeditor. Prețulu pnenumeratiunei pentru Sabiu este pe anu 7 fl. v. a. ear pe o jumătate de anu 3 fl.